1

 Governo do Estado de Roraima

  Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos
brasileiros"

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da PRÓ-REITORIA

DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC, no uso das atribuições legais, e de acordo com as

disposições da legislação em vigor, tendo em vista o Projeto de Extensão Atividades físicas e

esportivas para pessoas com deficiência, resolve tornar público lista das inscrições

preliminares, conforme o Edital 7/2022 UERR/CUNI/REIT/GAB.

INSCRIÇÕES PRELIMINARES

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO

034.949.192-59 Deferida

041.902.932-02 Deferida

051.587.592-94 Deferida

033.478.812-90 Deferida

025.453.322-16 Indeferido. Não atendeu item 3.2 do

edital

Boa Vista-RR, 18 de março de 20022

André Faria Russo

Pró Reitor de Extensão e Cultura